KONTRATE SHITJE KUOTASH

Né Tirang, sot mé18.01.2021, u perpilua kjo kontrate shitje kuotash ndermijet :

SHITES]: Z.Alban MEMLIKA , i biri i Gezimit , i datélindjes 05/08/1988 , banues
ne Tirane, madhor me zotési te plote juridike e pér te vepruar, i identifikuar me ane te kartés
se identitetit me nr. 180805075Q dhe dhe pér t& vepruar, me tagér sipas Vendimin nr. 1 dt
09.01.2021 te Asamblesé se Ortakeve te shogerise “GALD-AM” sh.p.k. me NIPT
L78709501A.

BLERESI: Z.Dario Memlika i biri i Gezimit, i datélindjes 12/08/1995, banues ne Tirane,
madhor me zotési te plote juridike pér te vepruar, i identifikuar me ane te
kartés se identitetit me nr.J50812080Q.

Palét me vullnetin e tyre t€ lir€, & ploté dhe né mirékuptim t& ndérsjellé, kérkuan redaktimin
¢ késaj kontrate, né kushtet dhe me t& dhénat e méposhtme:

NENI 1

Objekti
Objekti i késaj kontrate &shté shitja e 100 % (njeqind pérqind) & kuotave t& Z.Alban
Memlika Ortaku i vetem i shoqérisé¢ “GALD-AM™” sh.p.k. me NIPT L78709501A, nga
shitési né& favor t€ blerésit, Z.Dario Memlika, ¢mimit t& pércaktuar né nenin 2 té késaj

kontrate.

NENI 2
Cmimi

2.1. Shitési ia shet kété pasuri blerésit kundrejt njé ¢mimi prej 100.000 (njeqindmij€) leke.
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NENI 3
Té ndryshme

Palét u porositén qé t& depozitojné kété kontraté né Qendrén Kombétare té Regjistrimit;
Palét kontraktore marrin pérsipér te mos e pengojné ne asnj€ rast njéra tjetrén ne
pérmbushjen e detyrimeve te tyre kontraktore, ne te kundért jané pérgjegjése per demet
dhe mos pérmbushjen kontraktore, ne zbatim te dispozitave te késaj kontrate dhe te
Kodit Civil.

Per ¢éshtjet apo paqartésité qe mund te lindin per objektin e késaj kontrate, interpretimi
dhe zgjidhja e tyre do te kryhet mbéshtetur né Kodin Civil, Kreu III, neni 761 e vijues
te tij.

Palét do t&€ pérpigen t& zgjidhin me mirékuptim t& gjitha mosmarréveshjet gé mund té
lindin pér shkak t& ekzekutimit t& késaj kontrate. N& rast se mosmarréveshjet nuk
zgjidhen me mirékuptim kompetente pér zgjidhjen e tyre &shté Gjykata e Rrethit
Gjyqésor Tirané.

Kjo Kontrata pasi u lexua nga palét, t& cilét e kuptojné, e pranojné pérmbajtjen e aktit dhe e
nénshkruajné até pa vérejtje, duke véné emrin e mbiemrin.

SHITESI BLERISI

Z. Alban MEMLIKA Z.Dario MEMLIKA
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